# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek. Dnia 5. (17) Lutego 1857 Roku. № 45. Jutro, Śtej Konstancji P.

Przez Dyplomy CESARSKIE, z dnia 10go Stycznia, NAI-MIŁOŚCIWIEJ mianowani zostali Kawalerami: Orderu Śtej ANNY klasy Iszej, Zarządzający Kancellarją Dyplomatyczną Namiestnika *Kaukazkiego*, Rzeczywisty Radea Stanu *Lelli*, i Orderu Sgo STANISŁAWA klasy Iszej, Naczelnik Kancellarji Rady Zarządu Głównego Kraju *Zakaukazkiego*, Rzeczywisty Radea Stanu *Kipiani*.